

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 10/08/2017)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 45 / 2017 Licitação: 31/2017- PR							
	1	3041	Adesivo Instantaneo a Base de Cianoacrilato - 20 g	UN.	70,000	10,7000	749,00
	2	3721	bambole arco infantil reforçado 65 cm	UN	20,000	12,0500	241,00
	3	3722	barbante nº 8 100% algodão 700g cor crua	UN	3,000	15,6700	47,01
	4	3723	barbante nº 8 100% algodão 700g cor vermelha	UN	2,000	16,3800	32,76
	5	3724	bolas de corracha nº 4	UN	30,000	16,8200	504,60
	6	2882	Bolas de Volei Oficial (de boa qualidade)	UN.	5,000	41,3800	206,90
	7	3725	caixa de correspondencia articulavel tripla	UN	1,000	69,4800	69,48
	8	3726	cartolina decorada dupla face 150g 48x66 cm	UN	150,000	1,1800	177,00
	9	1746	CD Virgem - Cx c/10 und.	UN	5,000	15,3800	76,90
	10	3727	cone para sinalização de 50 cm	UN	6,000	10,5000	63,00
	11	3728	cortador de eva formato de coração 1,5x1,2 cm	UN	1,000	34,4300	34,43
	12	3729	cortador de eva formato de estrela 1,5x1,5 cm	UN	1,000	34,4300	34,43
	13	3042	Envelopes 16 x 11 cm Coloridos	UN.	700,000	0,3500	245,00
	14	3730	extrator de grampo espátula	UN	5,000	2,8500	14,25
	15	3731	fita adesiva multiuso transparente 12mm x50mm	UN	25,000	1,6300	40,75
	16	3732	fita adesiva multiuso transparente 45mm x50mm	UN	10,000	4,4200	44,20
	17	3733	fita adesiva de papel 50mm x100m	UN	40,000	26,2500	1.050,00
	18	3734	folhas de EVA 40x60cm 2mm (cores diversas)	UN	600,000	2,0800	1.248,00
	19	3735	folhas de EVA 40x60cm 2mm (com estampas)	UN	300,000	5,8800	1.764,00
	20	3736	folhas de EVA 40x60cm 2mm (folhas de EVA com glitter)	UN	100,000	7,2200	722,00
	21	3737	furador de papel 2 furos p/ 20 folhas	UN	5,000	20,4800	102,40
	22	3738	giz de cera cx c/12 112g	UN	10,000	5,5800	55,80
	23	3739	grampedor de mesa médio acima de 25 a 30 folhas	UN	3,000	31,3800	94,14
	24	3740	papel A4 180 g com 50 unidades colorido	UN	7,000	30,2500	211,75
	25	3741	papel A4 180 g com 50 unidades	UN	10,000	26,0000	260,00
	26	3742	papel cartão 48x66 cm (cores diversas)	UN	500,000	1,1800	590,00
	27	1402	papel cera	UN	300,000	0,5500	165,00
	28	1401	papel duplex	UN	500,000	1,1000	550,00
	29	3743	papel kraft branco 80cm x 100m x70g/bobina	UN	2,000	124,9500	249,90
	30	3744	papel kraft pardo 80cm x 140m x80g/bobina	UN	2,000	81,6800	163,36
	31	3745	papel sulfite alcalino A4 c/ 100 unidades colorido	UN	10,000	6,7200	67,20
	32	3746	pasta catalogo com 100 envelopes 243x330mm	UN	5,000	28,1000	140,50
	33	2898	Pasta de Arquivos - Plástico c/ Elástico	UN.	80,000	2,8000	224,00
	34	3747	pasta de arquivo morto officio	UN	30,000	4,3500	130,50
	35	3748	pasta sanfonada A4 com 12 divisorias	UN	4,000	17,6800	70,72
	36	2838	Pilha Média AA	UN	50,000	3,2300	161,50
	37	3749	pincel marca texto amarelo	UN	10,000	2,7300	27,30
	38	3750	reabastecedor para marcador de quadro branco 20ml (refil)	UN	24,000	5,0100	120,24
	39	2840	Relógio de Parede	UN	10,000	24,6000	246,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 10/08/2017)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 45 / 2017 Licitação: 31/2017- PR							
	40	3751	refil de cola quente 11,2mmx30cm	UN	100,000	1,8700	187,00
	41	2473	Tesoura Grande 8"	UN.	5,000	25,1500	125,75
	42	3752	TNT 40g c/ 50 metros	UN	8,000	97,1500	777,20
	43	3753	toalha de banho felpuda 100% algodão 70x1,40cm	UN	20,000	26,5500	531,00
					TOTAL DO PROCESSO:		12.615,97
					TOTAL:		12.615,97